

3.分项报价明细表

项目名称：全国人大常委会法工委新县人大常委会基层立法联系点会议室视频联网系统项目

项目编号：新财磋商采购-2024-40

单位：元

序号	名称	品牌	型号	数量	原产地和 制造商名称	单价	总价
	视频会议系统						
1	视频会议终端 套装	小鱼	AE700	1	上海/上海赛连信 息科技有限公司	95000.00	95000.00
2	辅助摄像机	小鱼	AC95	2	上海/上海赛连信 息科技有限公司	27000.00	54000.00
	大屏显示系统						
1	室内全彩显示 屏	利亚德	室内 LCH2G	10	深圳/深圳利亚德 光电有限公司	18000.00	180000.00
2	视频处理器	利亚德	LYD-NTU20	1	深圳/深圳利亚德 光电有限公司	25000.00	25000.00
3	HDMI 高清视频 线	秋叶原	15 米	2	深圳/深圳市秋叶 原实业有限公司	1000.00	2000.00
	扩声系统						
1	主扩扬声器	SMRITO	CT-8	4	广州/广州声美图 科技有限公司	4675.00	18700.00
2	功率放大器	SMRITO	Q1	2	广州/广州声美图 科技有限公司	5800.00	11600.00
3	音箱处理器	SMRITO	DP-26	1	广州/广州声美图 科技有限公司	10500.00	10500.00
4	调音台	SMRITO	LN-12H	1	广州/广州声美图 科技有限公司	6008.00	6008.00
5	混音反馈抑制 器	SMRITO	F100	1	广州/广州声美图 科技有限公司	4500.00	4500.00
6	无线一拖二手 持话筒	SMRITO	SMT-U822E	1	广州/广州声美图 科技有限公司	5816.00	5816.00
7	电源时序器	SMRITO	P-8C	1	广州/广州声美图 科技有限公司	1200.00	1200.00
	发言系统						
1	单面板主手拉 手控机	九声华夏	E97DPRO	1	唐山/九声（唐山） 科技有限公司	25000.00	25000.00
2	数字会议话筒 单元	九声华夏	S930D	15	唐山/九声（唐山） 科技有限公司	1970.00	29550.00
3	会议系统公一 公 20 米主缆	九声华夏	20 米	2	唐山/九声（唐山） 科技有限公司	800.00	1600.00

	智能配套系统						
1	会议桌	国景	定制	1	中山/广东国景家具集团有限公司	36076.00	36076.00
2	会议椅	国景	定制	35	中山/广东国景家具集团有限公司	1050.00	36750.00
	辅材						
1	设备机柜	图腾	32U	1	苏州/苏州图腾机柜有限公司	1000.00	1000.00
2	音箱线	秋叶原	2*2.0	100	深圳/深圳市秋叶原实业有限公司	8.20	820.00
3	话筒线	秋叶原	128 编	100	深圳/深圳市秋叶原实业有限公司	5.80	580.00
4	信息盒	秋叶原	定制	2	深圳/深圳市秋叶原实业有限公司	700.00	1400.00
5	插头	秋叶原	定制	20	深圳/深圳市秋叶原实业有限公司	45.00	900.00
总价合计							548000.00

以上报价含采购货物报价指目的地交货价，含技术费、税费、运杂费、保险费等费用。

供应商名称（盖章）：信阳中格电子科技有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：_____

日期：2024 年 6 月 7 日